Lịch sử hình thành chữ viết Trung Hoa
<http://khoahocnet.com/2013/11/11/ha-van-thuy-lich-su-hinh-thanh-chu-viet-trung-hoa/>
6. Hậu Hán thư- Mã Viện truyện
7. Hà Văn Thù – Nỗi bất an của lịch sử <http://trannhuong.com/tin-tuc-15551/noi-bat-an-cua-lich-su.vhtm>

---

Chuyển đến: **Nguyễn Quang**

Ngày 5/1/4893 – Giáp Ngọ (4/2/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)